平成３１年 １月２８日

長野県介護支援専門員協会

木曽支部会員 各位

長野県介護支援専門員協会

木曽支部長 植木 有加

ケアプラン研修の開催について（ご案内）

立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、ケアプランをテーマに下記の通り研修会を開催することとなりました。

お忙しい時期ではございますが是非多くの方のご参加をお願いいたします。

記

１．日時   平成３１年 ３月 １日（金）  １３時３０分～１５時３０分

２．場所   上松町公民館  大会議室

３．テーマ  「チームケアにおけるケアプランの役割」

講師   松塩筑木曽老人福祉施設組合 管理課長

長野県介護支援専門員研修委員       磯村政範氏

４．申込み  参加希望の方は、平成３１年 ２月２０日までに

       木曽あすなろ荘 植木 まで「申込書」にてご連絡ください。

６．その他  木曽郡事業者連絡協議会介護支援専門員部会との共催と

なります。

以上

（連絡先）〒３９９－５３０３

木曽郡南木曽町田立１５０－１

木曽あすなろ荘

植木 有加

電話 ０５７３－７５－４４５８

FAX ０５７３－７５－４４５７